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Küsimustele vastas 82% töötajatest. 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 

17.  Töötajate kommentaarid oma vastustele 

o SEP harjutusi oleme teinud nii meenutamist, IVA-mänge, kui ka rahuhetki. Samuti 

oleme harjutanud probleemolukorrast sobivat käitumist ning näitlikustanud seda koos 

läbi draamaõppe. Toidumenüü kohta - aegajalt on ikka nt. mädanenud pirne või toit on 

liiga kuiv. Reedesed koogid on ka kuivad. 

o Rühmas olen teinud erinevaid rahunemisharjutusi ja osalenud lastega Calmy 

programmis, kus iga päev olid erinevad emotsioone juhtivad harjutused. Kasutan 

rühmas Samm-Sammult sotsiaalset õppeprogrammi.  

o Olen olnud Kirsikeste rühma õpetaja 2,5 kuud.  

o Muusikatunnis ansamblimäng, kus laps peab ootama oma mängujärge. Ka pillide kätte 

jagamine järjekorras jms. 

o Seadsime eesmärgiks tervisenädalal vaimse tervise, mille tõttu puudutasime erinevaid 

vaimse tervisega seotud teemasid. Oleme täitnud rühmas sõbralikkuse kalendrit, mille 

aluseks on sõbralik käitumine ja konfliktide lahendamine. Kõnes oleme kasutanud 

peegeldamist. Oleme värvinud Kiusamiseks vabaks värvimislehti ja lapsed on saanud 

arutada sinna juurde, mis pildil toimub ja mis saaks teisiti teha. Oleme kasutanud 



jutustamise kaarte, millel on kujutatud konfliktseid situatsioone ning kuidas sellist 

olukorda saaks vältida. Oleme võtmas veel lähinädalail ette tundekaardid ja 

tundeõpetuse tegevuste raamatust harjutusi.  

o Oleme käsitlenud tundeid. Mis need on ja kuidas need meid mõjutavad?  

 

 

ANALÜÜS 

 

Kõik töötajad on teadlikud, et lasteaed osaleb Rohelise kooli programmis. Samas vajavad kaks 

uut töötajat rohkem teavet ja juhendamist, et paremini mõista lasteaia keskkonnategevusi ning 

eesmärke ja nendega igapäevatöös teadlikumalt suhestuda. 

Käesoleva õppeaasta üheks fookusteemaks on olnud õuesõpe. Töötajate hinnangul on vähemalt 

kord nädalas toimuv õuesõpe piisav, et toetada seatud eesmärkide saavutamist ning pakkuda 

lastele mitmekesiseid õpikogemusi. Samuti peavad töötajad oluliseks peenrakastide eest 

hoolitsemist ning enamik neist tegeleb talvisel perioodil ka lindude toitmisega, toetades seeläbi 

laste loodusteadlikkuse kujunemist. 

Olulisel kohal on olnud ka tervise, sealhulgas vaimse tervise teema. Küsitluse tulemused 

näitavad, et enamik töötajaid tunneb end kolleegidega suheldes turvaliselt ning saab oma 

muresid jagada kas täielikult või teatud määral. Samas selgus, et üks töötaja ei tunne, et tal 

oleks võimalik oma muredest kolleegidega rääkida, mis viitab vajadusele pöörata jätkuvalt 

tähelepanu toetava ja avatud töökeskkonna hoidmisele. 

Lasteaias on kõigil lastel võimalus soovi korral vett juua ning see võimalus on igapäevaselt 

tagatud. Töötajad hindavad samas, et nad võiksid ise rohkem vett tarbida. Lasteaia menüüd 

peetakse üldiselt tervislikuks ja mitmekesiseks. 

 


